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 امسال خلأ  کمتر بودن مجالس عزاداری را 
می توان با کتاب پر کرد

جزئیات دسترسی به سامانه آموزشیار 
دانشگاه آزاد اعلام شد

ایمان عطارزاده، مدیرکل طرح توسعه شبکه علمی هوشمند 

دانشگاه آزاد اسلامی، ضمن اعلام جزئیات دسترسی به سامانه 

آموزشیار گفت: »دانشگاه آزاد اسلامی در راستای ارائه خدمات 

و سرویس های ارزشمند آموزشی و پژوهشی به دانشجویان و 

توجه به کیفیت بخشی به آموزش مجازی، سامانه مدیریت 

یکپارچه امور آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی )آموزشیار( را 

به عنوان بخشی از سیستم ERP جامع دانشگاهی راه اندازی 

کرده است.« وی افزود: »این سامانه به طور یکسان در تمامی 

واحدهای دانشگاهی به جز تعداد محدودی که در اواخر 

مهرماه به این سامانه متمرکز و یکپارچه اضافه خواهند شد، 

مورد استفاده قرار می گیرد.«

عطارزاده با بیان اینکه براساس برنامه ریزی های صورت گرفته 

آموزش سامانه آموزشیار از 26 مردادماه در سطح استان ها 

و واحدهای دانشگاهی به صورت آزمایشی آغاز شده است، 

گفت: »آموزش این سامانه از 10 شهریورماه مطابق با جدول 

زمان بندی زیر برای انجام امور آموزشی در اختیار تمامی 

دانشجویان قرار خواهد گرفت.«

مدیرکل توسعه شبکه علمی هوشمند دانشگاه آزاد اسلامی 

خاطرنشان کرد: »دانشجویان می توانند با مراجعه به سایت 

واحد دانشگاهی درخصوص شیوه دسترسی به سامانه 

آموزشیار، فایل های راهنمای استفاده از سامانه، سامانه 

پاسخگویی )Ticketing( برای راهنمایی و طرح سوالات و 

رفع اشکال های احتمالی اقدام کنند.«

وی با تاکید بر اینکه ضروری است دانشجویان و کارکنان 

واحدهای دانشگاهی به اطلاعیه های اعلام شده توسط 

واحد دانشگاهی توجه کامل داشته باشند، گفت: »مجموعه 

دانشگاه درجهت راهنمایی و استفاده درست از سامانه و 

نیز رفع مشکلات احتمالی، تمام تلاش خود را به کار خواهد 

گرفت.«

عطارزاده تاکید کرد: »از تاریخ مذکور تمام امور آموزشی مربوط 

به ثبت نمرات، امور انتخاب واحد و حذف و اضافه ترم تابستان 

و انتخاب واحد ترم آینده، ازطریق این سامانه خواهد بود و 

تقویم برنامه انتخاب واحد ترم آینده نیز به زودی ازطریق این 

سامانه و سایت واحد دانشگاهی اطلاع رسانی خواهد شد.«

وی ادامه داد: »دانشجویان اطمینان داشته باشند تمامی 

مجموعه دانشگاه آزاد اسلامی خود را متعهد به همراهی و 

اجرای درست این پروژه بزرگ ملی می داند، لذا پیشاپیش 

ضمن پوزش از نقایص احتمالی، از دانشجویان تقاضا می شود 

با صبوری و اعلام این موارد، ما را در اجرای درست، ارائه 

سرویس ها و خدمات بهتر یاری رسانند.« عطارزاده در پایان 

تاکید کرد: »آموزش و استفاده درست از قابلیت ها و امکانات 

سیستم مدیریت یکپارچه امور آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی 

)آموزشیار( موضوع بسیار مهم و تاثیرگذار بر انضباط بخشی، 

چابک سازی، آمار و اطلاعات برخط، تسریع در فرآیندها و 

فعالیت های کاری، تصمیم گیری ها و مدیریت اثربخش امور 

آموزش در واحدهای دانشگاهی است. امکانات و قابلیت های 

این سیستم ERP در حوزه های آموزش، پژوهش، اداری و 

مالی و بسیاری موارد دیگر به مرور و مرحله به مرحله فعال و در 

دسترس واحدها و دانشجویان قرار خواهد گرفت.«
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مراسم عزاداری حضرت اباعبدالله الحسین)ع(
 در سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد 

مراسم عزاداری حضرت اباعبدالله الحسین)ع( همزمان با 

ششمین روز ماه محرم با حضور دکتر محمدمهدی طهرانچی، 

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی، معاونان، مدیران کل و کارکنان، 

پیش ازظهر دیروز در سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی 

برگزار شد. کارکنان و مدیران سازمان مرکزی در قالب دسته 

عزاداری »هیات رزمندگان دانشگاه آزاد اسلامی« در میدان 

دانش واحد علوم وتحقیقات به سینه زنی و نوحه خوانی پرداختند 

و سپس با حضور در مزار شهدای گمنام واحد علوم وتحقیقات و 

قرائت فاتحه و ادای احترام به شهدای دفاع مقدس، در مسجد 

امام علی)ع( به اقامه نماز ظهر و عصر پرداختند. این مراسم 

معنوی به همت هیات رزمندگان دانشگاه آزاد اسلامی و با 

رعایت کامل پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی 

برگزار شد.

تدوین واحد درسی »آشنایی با اصول نوآوری
ینی« در دانشگاه آزاد اسلامی  و کارآفر

علی رئیس پور، سرپرست اداره کل ایجاد و توسعه آموزش های 

فناوری و خلاقیت دانشگاه آزاد اسلامی از تدوین واحد درسی 

»آشنایی با اصول نوآوری و کارآفرینی« خبر داد.

رئیس پور آشنایی دانشجویان با مفاهیم کارآفرینی و امکانات 

دانشگاه آزاد اسلامی را در رویکرد جدید دانشگاه مبنی بر 

حرکت به سمت دانشگاه نسل سوم امری بسیار مهم و ضروری 

دانست و افزود: »نیاز به تدوین درسی که علاوه بر مفاهیم 

کارآفرینی، موارد و مفاهیمی چون استارت آپ، شتاب دهنده 

و سراهای نوآوری را معرفی و تبیین کند، بسیار محسوس 

به نظر می رسد.« سرپرست اداره کل ایجاد و توسعه آموزش های 

فناوری و خلاقیت دانشگاه آزاد اسلامی خاطرنشان کرد: 

»درس »آشنایی با اصول و کارآفرینی« در قالب دو واحد 

تئوری، دانشجویان را با مفاهیمی ازجمله اصول نوآوری، 

اجزای زیست بوم کارآفرینی کشور، مسیر ایده تا محصول، 

روش های تامین مالی، اصول تیم سازی و شرکت داری و تعامل 

کسب وکارهای نوپا و کسب وکارهای بزرگ آشنا خواهند کرد که 

از لحاظ اجرایی دارای تفاوت های مهم و بنیادی با شیوه های 

مرسوم و براساس تکنیک های نوین آموزشی مانند PBL و 

Flipped classroom است.« وی در پایان تصریح کرد: »نحوه 

اجرای این درس نیز توسط اداره طراحی دوره های آموزشی 

فناوری و کارآفرینی درحال تدوین است.«

تدوین برنامه سال جدید مرکز امور شاهد و ایثارگران 
دانشگاه آزاد اسلامی

احمد صالحی آرا در گردهمایی روسای شاهد و ایثارگران 

واحدهای استان تهران که در دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

تهران مرکزی برگزار شد، اظهار کرد: »خدمتگزاری به مردم از 

برترین کارها و حائز اهمیت است.«

وی افزود: »خدمت به ایثارگران، جانبازان، آزادگان و 

خانواده های شهدا یکی از توفیقاتی بوده که قسمت ما شده 

است؛ در این مسیر مشکلات بسیاری وجود دارد و باوجود 

کم لطفی مسئولان به سازمان ایثارگران، از اهمیت این کار 

کم نمی شود.« رئیس مرکز امور شاهد و ایثارگران دانشگاه 

آزاد اسلامی عنوان کرد: »خدمت به خلق خدا از ویژگی های 

مومنان است و با کمترین جایگاه تشکیلاتی در این مجموعه 

ایستاده ایم. باید تلاش کنیم مدال افتخار و نوکری به جامعه 

ایثارگری را حفظ کنیم.«

صالحی آرا تشریح کرد: »تلاش می کنیم خدمتگزاری بهتری 

داشته باشیم. سال برنامه ای مرکز امور شاهد و ایثارگران 

همانند سال دانشگاه آزاد اسلامی از ابتدای شهریور ۹۹ تا 

۳1 مردادماه سال 1۴00 بوده و برنامه امسال بهتر از سال 

گذشته تدوین و تهیه شده است.«

وی با اشاره به نام سال جاری ادامه داد: »سال۹۹ به عنوان 

سال جهش ازسوی رهبر معظم انقلاب نامگذاری شده است 

که باید این نامگذاری در برنامه های ما موردتوجه قرار بگیرد.«

رئیس مرکز امور شاهد و ایثارگران دانشگاه آزاد اسلامی 

خاطرنشان کرد: »نباید از نام سال تنها در سخنرانی ها و 

دست نوشته های خود استفاده کنیم، بلکه باید درعمل از 

این نامگذاری بهره ببریم.«

وری بر یافته های  وبینار »بررسی ژنوم کووید-19« و »مر
کووید-19« برگزار شد

شهرزاد خاکپور، رئیس باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان 

واحد علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی تهران گفت: 

»باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان این واحد دانشگاهی 

در راستای اجرای برنامه های توانمندسازی وبینار »بررسی 

ژنوم کووید-1۹« و »مروری بر یافته های کووید-1۹« را برگزار 

کرد.« وی افزود: »در این وبینار فلورا فروزش، دکتری تخصصی 

ژنتیک مولکولی و شقایق یزدانی نیشابوری، دکتری تخصصی 

ویروس شناسی پزشکی به سخنرانی پرداختند.« خاکپور 

اظهار داشت: »عناوینی نظیر معرفی ژنوم، تعیین سکانس، 

پروتئین های ویروس کووید_1۹، عملکرد آنها در بیماری زایی 

و جهش های رخ داده در ژنوم، ویروس شناسی، اپیدمیولوژی، 

بالین، بهداشت، تغذیه، درمان و واکسن،کنترل بحران کرونا 

و پساکرونا از سرفصل های ارائه شده در این وبینار بود.«

وبینار نحوه تجاری سازی تحقیقات دانشگاهی 
در دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوشهر برگزار شد

حسین اسماعیلی، رئیس باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوشهر از برگزاری وبینار نحوه 

تجاری سازی تحقیقات دانشگاهی در این واحد دانشگاهی 

خبر داد و گفت: »نحوه شناسایی پژوهش ها با قابلیت 

تجاری سازی، فرآیند تبدیل ایده به محصول تجاری سازی 

و الزامات تجاری سازی از سرفصل های این وبینار بود.« 

وی افزود: »همچنین در این جلسه درخصوص چالش های 

پیش روی تحقیقات دانشگاهی و چگونگی تجاری سازی 

آنها و تبیین فرآیندهای تبدیل تحقیقات به محصولات و 

خدمات موردنیاز بازار، تجاری سازی و چالش های پیش روی 

تجاری سازی بحث و تبادل نظر شد.« اسماعیلی هدف 

از برگزاری وبینار تجاری سازی تحقیقات دانشگاهی را 

توانمندسازی دانشجویان جهت شناخت بهتر نیازهای جامعه 

و ارائه راه حل مناسب جهت رفع نیازها دانست.

EPT و فراگیر مهارت های عربی  ثبت نام آزمون 
یورماه دانشگاه آزاد اسلامی آغاز شد شهر

ثبت نام آزمون EPT و آزمون فراگیر مهارت های عربی شهریورماه 

۹۹ دانشگاه آزاد اسلامی از چهارشنبه 5 شهریور آغاز شد 

و تا ساعت 2۴ روز جمعه 1۴ شهریور ادامه خواهد داشت. 

آزمون های مربوطه به صورت همزمان در روز جمعه 28 شهریور 

در شهرهای تهران، تبریز، ارومیه، یزد، اهواز، کرمان، مشهد، 

کرج، رشت، اردبیل، اراک، خرم آباد، شیراز، همدان، گرگان، 

اصفهان، کرمانشاه، ساری و قزوین برگزار خواهد شد. تنها 

دانشجویان دوره دکتری تخصصی شاغل به تحصیل در دانشگاه 

آزاد اسلامی می توانند درصورت تمایل با مراجعه به سامانه مرکز 

  http://english.iau.ac.ir/ept سنجش و پذیرش به نشانی

نسبت به ثبت نام اقدام و همچنین از منابع و بودجه بندی 

سوالات این آزمون آگاهی یابند.

نلاین هیات های عزاداری به همت واحد  پخش آ
ونیکی الکتر

واحد الکترونیکی دانشگاه آزاد اسلامی براساس رسالت دینی، 

فرهنگی و اجتماعی خود به مناسبت فرارسیدن ایام سوگواری 

ماه محرم و به سبب شرایط ناشی از شیوع ویروس منحوس 

کرونا، در طرح برپایی حسینیه ها و بیرق های عزاداری به شیوه 

مجازی اقدامات درخور توجهی انجام داده است. 

به همت واحد الکترونیکی دانشگاه آزاد اسلامی مراسم 

عزاداری هیات الزهرا)س( در دانشگاه شریف و همچنین 

هیات حسینیه شیخ مرتضی زاهد با سخنرانی آیت الله 

جاودان)حفظه الله( به صورت آنلاین پخش می شود. 

مراسم های مذکور از شب اول محرم به مدت 1۳ شب از ساعت 

20:۳0 آغاز شده است، همچنین مراسم ظهر تاسوعا و عاشورا 

از ساعت 10:۳0 پخش خواهد شد. 

  چه خبر از دانشگاه

نمره ضعیف دانشگاه ها 
در عاشورا پژوهی

»فرهیختگان« عملکرد پژوهشی دانشگاه ها در ارتباط با واقعه کربلا را بررسی کرد 


